АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015                                         		                                  №270

Об отмене  постановления №133 от 12.03.2015г.

Во исполнении  Представления прокуратуры Коченевского района №120-ж от 21.05.2015г.,на основании ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  ст.14,15 Федерального  законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 12.03.2015г. №133 "Об  отказе в установлении разрешенного использования (назначения) земельного участка земель населенных пунктов с кадастровым номером 54:11:040154:29, площадью 783.24 кв.м.,- отменить.
1. Разместить настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень  органов местного самоуправления  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области», на сайте администрации рабочего поселка Коченево    www.kochenev.ru

Глава рабочего посёлка Коченёво                                         С.М. Чубаров